
 

 

1 

Extrato de Contrato 
 

 

CONTRATO 019/2024 Contratante: Município de Minduri. Contratado: DANILO 
JOSE FERREIRA DE CASTRO – ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o

 nº 07.168.281/0001-35, Valor do Contrato: R$15.400,00 (quinze mil e 
quatrocentos reais). Origem: 2.03.02.12.361.0003.2.0016-339030. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE PÃO FRANCÊS DE SAL 50 GRAMAS, EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE 
MINDURI/MG NO EXERCÍCIO DE 2024. Vigência: 01/04/2024 a 31/12/2024 

– Data da assinatura: 01/04/2024. 
 


